
Uchwała Nr XLII/510/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  15 marca 2005r. 
 
 
 
w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/74/99 z dnia 30 marca 

1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 9 im. Tadeusza 
Kościuszki   w Nowym Sączu.   

 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póżn. 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/74/99 z dnia 30.03.1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 9 im. Tadeusza Kościuszki  w Nowym Sączu , w ten 
sposób , że : 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 2 Obwód szkoły obejmuje ulice: 
5. Kresowej, Adama Asnyka, Bohaterów Orła Białego do numeru 97 nieparzyste i do 
numeru 76 parzyste, Bolesława Chrobrego, Tytusa Chałubińskiego, Fryderyka Chopina, 
Tadeusza Czackiego, Czereśniowa, Dąbrówki, H. Dobrzańskiego, Artura Grottgera, 
Grunwaldzka do numeru 175 nieparzyste i do numeru 174 parzyste, Grunwaldzka Boczna, 
Jana Pawła II, Józefa Kapuścińskiego,  Mieczysława Karłowicza, Jana Kasprowicza, 
Janusza Korczaka, Piotra Krzykalskiego, Władysława Lisa, mjr. Jerzego Iszkowskiego, 
Mieszka I, Nowy Świat, Stefana Okrzei, Orawska, Władysława Orkana, Ostra, Piękna, 
Grzegorza Piramowicza, Podbielowska do numeru 43 nieparzyste, do numeru 50 parzyste, 
Podmłynie, Przesmyk, Kazimierza Pułaskiego, Radziecka, Feliksa Rapfa, Marii 
Rodziewiczówny, Ruczaj do numeru 40 parzyste i  do numeru 41 nieparzyste, Rycerska, 
Jana Sabały, Skalna, Słoneczna , Spiska, Stroma, Wita Stwosza, Tartaczna, Tłoki, Trzy 
Domki, Stefana Turskiego, Seweryna Udzieli, Józefa Warszewicza, Węgierska do numeru 
163 nieparzyste i do numeru 148 parzyste, Zagościniec, Zakole, Zalesie, Zawiszy 
Czarnego, Zielona, Zyndrama .  

 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 


